

המפתח לעולם הוא הדרכון האירופאי

חברת "פספורטוגו" היא החברה הגדולה והמובילה בישראל להוצאת דרכון אירופאי שמתמחה בנושא מזה מספר רב של שנים. עו"ד ונוטריון מוטי כהן, היו"ר והבעלים של חברת "פספורטוגו" מסביר על ההליך (שלוקח שנתיים), מי זכאי ולמה זה כדאי

אלפי הצלחות מוכחות, בחברה עובדים למעלה מ-100 מומחים העובדים מסביב לשעון למען הלקוח, עד לקבלת הדרכון המיוחל. עם פספורטוגו יש לכם את הבטחון שתקבלו את האזרחות הדרכון לו אתם זכאים, וזאת במסך למונחיות של החברה במסלולי משפחה, למען התאזרחות של בני זוג וילדים של זכאים לאזרחות.

לכדיקת זכאות ללא עלות לדרכון אירופאי חייגו: 072-3318977



לפני מספר שבעות ראש עיריית אוננו, ישראל גל, נפגש בלשכתו עם עו"ד מוטי כהן, יו"ר ובעלים של חברת "פספורטוגו", חברה המתמחה באזרחות דרכונים פורטוגליים - אירופאיים והעניק לראש העיר דרכון פורטוגלי. במסגרת המפגש, שיתף ראש העיר ישראל גל בספור אישי מרגש על משפחתו, על כך שבמסגרת טיול שורשים שעשה למרוקו, לאזור מגרדיה של אימו שולה בוגנים ו'ל, ביקר בבית ילדותה ואז גילה במקרה, שהשכנים שהתגוררו קומה אחת מתחת לדירת אימו בילדותם במרוקו, הם בעצם ההורים של השכן שלו היום, אשר מתגורר מספר קומות מתחתיו בקריית אוננו. ראש העיר שיתף בהתרגשות על כך שזו הייתה סגירת מעגל מרגשת עבורו לגלות, ששתי משפחות גרו יחדיו, באותו בניין, אחד מעל השני גם במרוקו וגם בישראל.

בדיקה ללא התחייבות וללא עלות

בשנת 2015 החליטה ממשלת פורטוגל לתקן עוולה שנגרמה למגורשי ספרד ופורטוגל, מרגע אישור החלטה, כל מי שביכולתם להוכיח את יהדותם ואת הקשר המשפחתי שלהם כצאצאים למגורשים, יכולים לקבל אזרחות פורטוגלית. זאת בהנחה שהם מעל גיל 18 והעבר הפלילי שלהם נקי.

מאז אותה החלטה, לא מעט אזרחים ישראלים מנצלים את האפשרות להגפיק דרכון אירופאי יוקרתי שפותח לא מעט דלתות ברחבי העולם. כך שאם הנכם צאצאים לילידי מרוקו, טוניס, לוב, אלג'יריה ושאר מדינות בהן התגוררו יוהדים ממגורשי פורטוגל, ייתכן מאוד ואתם זכאים לדרכון הפורטוגלי. להוציא דרכון פורטוגלי הוא תהליך לא פשוט ומצריך עזרה של חברה או עו"ד המתמחים בתחום. כיום החברה הגדולה והמובילה בישראל להוצאת דרכון אירופאי הינה פספורטוגו שמתמחה בנושא מזה מספר רב של שנים.

עו"ד ונוטריון מוטי כהן, היו"ר והבעלים של חברת "פספורטוגו", מסביר איך ה ת ה ל י ך מתבצע: ההליך נמשך כשנתיים ואינו כרוך בדיעת ששה וזה או נסיעה לחו"ל. אנו בחברת פספורטוגו, עוזרים בדיקת זכאות



ישראל גל ומוטי כהן

ראשונית ללא התחייבות וללא עלות וממשיכים את ההליך רק עבור מי שקיימת אצלנו זכאות. מסקך שעריכם לאחרונה אצלנו בחברה, נמצא כי כ- 42% מהאוכלוסייה זכאים לאזרחות ודרכון פורטוגלי - אירופאי. למה לדעתך חשוב להיות בעל דרכון פורטוגלי? "בעלי אזרחות אירופאית יכולים להתגורר באירופה כאופן חוקי ליהנות מלימודים מסובסדים ומאפשרויות עבודה בינלאומיות. בנוסף, האזרחות מייצרת את הצורך בזיווג לארה"ב ואוסטרליה, תוך הקניית ויתר תייר אוסטרליה לעוד 183 מדינות בעולם. בנוסף, בשנת 2023, צפוי להיכנס לתוקפו צעד חדש של האיחוד האירופי, בעקבותיו, כל מי שירצה להיכנס לאירופה ואינו אזרח של אחת ממדינות האיחוד, יידרש באישור כניסה". מספורטוגו היא חברה בעלת וותק של יותר מ-30 שנה, המתמחה במימוש הזכאות לאזרחות במדינות פורטוגל, רומניה, אוסטריה ופולין ומאחרותיה



קרית אוננו

אגף החינוך
הסחלקה למסע
אלימות סמים ואלכוהול



TikTok

"אמא, אבא
צאו לי
מהטיקטוק!"

דברו איתנו בגובה המסך

כנס ראשון מסוגו להורים
(בגילאי 13 ומעלה)

דביעי / 7.7 / 18:30

בקרית האקדמית אוננו

רח' צה"ל 104, קריית אוננו

במעמד: ישראל גל, ראש העיר
רון מלכה, מי"מ ראש העיר
ומחזיק תיק החינוך
אסף שניא, מנכ"ל טיקטוק ישראל

הנחיית פאנל בנושא "המדריך להשרדות בני נוער ברשת":
דרור גלנברג, עיתונאי, מוסיקאי, מגיש תוכנית אקטואליה טכנולוגית ב"קשת"

ובהשתתפות:
שרון קייזר-הלר, פסיכולוגית חינוכית מומחית ומייסדת מרכז הורשת
ד"ר שגית זילברברג, מנכ"ל עמותת אשתיב חוקרת התנהלות ברשת בקרב ילדים ובני נוער
אורי אלקיים זוסי, יוצר תוכן וטיקטוקר מוביל
ביונתן ליפורי, כוכב רשת מהערוץ "רדיוני וניונתן"
נמלי דיר, ראש מערך תקשורת טיקטוק מדינות צומחות באירופה
ד"ר נאוה כהן אביגדור, ראשת האגף האזרחי, המטה הלאומי להגנה על ילדים ברשת 108
 נציג.ת מיום חדש של בני זכאות נוער "סירית ברשת"



השקת תוכנית "חודית בשתיים עם טיקטוק" • לפרטים נוספים ולהרשמה: טל' 03-5311218